Untuk itu, kami
mengucapkan terima kasih kepada Tim Penyusun yang telah bekerja keras
dalam menyelesaikan tugasnya. Akhirnya, kritik dan saran konstruktif sangat
diharapkan demi kesempurnaan buku ini di masa mendatang.
Wassalamu’Alaikum wr. wb.

Yogyakarta, 23 September 2021 M

15 Safar 1443 H
Dekan

Prof. Dr. Drs. H. Makhrus, S.H., M.Hum.